Indiget praeclusura Magnae Arae Υιοναζτασ<sup>298</sup> vocitata expositione pavimenti Lapidibus, et Libris tribus Ritualibus.

Ornatur autem tribus casulis et duobus calicibus in parte Argenteis inauratis, in parte inferiori unius cupro applicato existente cum suis accessoriis, nec non tribus campanis in Turri murata habitis.

Ex ratione expensarum aedificationis Ecclesiae proventus paratae nullus datur. Haec Ecclesia in Promonthorio hujate ex legata Vineolas detracta mercede Laboris florenos Rhenenses 5.

Ex Agro infra eandem Vinaeolam situato Florenos Rhenenses 4. insimul prosperat  
*florenos 9*

Chrypta non existente, incassatione pulsus Campanarum hactenus non observata nihil.

Ex Marsupiali autem annue habet circiter  
*florenos 4*  
Summa proventus Ecclesiae  
*floreni 13*

Domus Parochialis lignea, ad statum Paroхи (!) cum suis aedificiis commoda.

Cujus Proventus sequitur

Ex horto Fundis Parochialis, aliquott prunorum Arboribus consito, fructuque culinario in Calculum sumto, annue prosperat  
*florenos 2 denarios 50*

Latus

Ecclesiae  
*floreni 13*

Paroхи  
*floreni 2 denarii 50*

[fol. 49v]

Ecclesiae  
*floreni 13*

Paroхи  
*floreni 2 denarii 50*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis demto (!) semine et Trituratorum parte, annue percipit metretas tritici numero 3 ½ Singula a floreno Rhenensi 1. denariis 70.  
*florenos 5 denarios 95*

Siliginis aequae metretarum numero 3 ½ a floreno Rhenensi 1.

*florenos 3 denarios 50*

Hordei metretarum Numero 60. denariis 60. Avenae metretarum numero 1. a denariis 50. Lentium metretarum numero ½ a denariis 85. insimul facit

*florenos 4 denarios 95*

Lignorum Focalium ex Sylva Dominali, propria industria convehi solitorum currus habet numero 80. a denariis 35. facit  
*florenos 28*

Ex Stola perspecta prioram (!) quoque annorum Matricula

*Zemplén vármegye*

	florenos	denarios
A Baptismate singula a denariis 27 ½ computando percipit	10	45
Ab Introductione Puerperae a denariis 5. facit	1	90
A Copulatione annexa promulgatione a floreno Rhenensi 1 denariis 15	8	05
Ab Introductione Neo-Nuptarum a denariis 10.	-	60
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	4	25
A Sepultura juniorum a denariis 40.	4	80
Ex Coleda circiter	4	50

A Parochianis in Parata nihil percipit.

In Natura aequae nihil, praeter Siliginis a singulo hospite per Metretam unam effert metretarum numero 54. Singulam a floreno Rhenensi 1. facit *florenos 54*

Ex Fundatione Domini Terrestris nihil percipit Parochus exinde nullum onus inunctum habet.

Filialem habet.

Possessionem

*Kohány*<sup>299</sup>

uno quadrante a Matre distantem absque Ecclesia.

Proventus nullus praeter Stolarem quae est conjunctus cum Matris.

Latus

Ecclesiae

Parochia

*floreni 13*

*floreni 133 denarii 45*

[fol. 50r]

Numero 7°

In Diaecesi Munkáchienſi Inclyto Comitatuſi Zemplinienſi ingremiata

Parochia Mater est

**Tarnóka**<sup>300</sup>

ab immemorabili erecta.

Jus Patronatus Illustrissimus Dominis (!) Liber Baro Josephus Fischer vendicat.

Ecclesiae hujus corpus ligneum Sanctuarium muratum, ab Annis circiter 10. erecta, indiget in tecto corporis, Scandulis, provisa autem quatuor Casulis, Calice uno deaurato argenteo, et tribus Campanis.

299 Felsőkohány (1899-ig Kohanócz), Kochanovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kohány (Gálszécſs filiája), Gálszécſsi esp. ker.; Conscriptio1806: Kohány v. Kohánovce (Gálszécſs filiája), Gálszécſsi esp. ker.

300 Tarnóka, Trnávka [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Tarnóka, Gálszécſsi esp. ker.; Conscriptio1806: Szécstarnóka, Gálszécſsi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex Proventu fixo titulo Interusurii habet	<i>florenos 2</i>
Ex hortis duobus prunorum, cum adjunctis duabus Terrulis in Territorio vicino Gál-Szécseinsi pro Ecclesia legatis annue habet	<i>florenos 2 denarios 40</i>
Item in Terrotorio Dargoviensi ex Terra una pie legata, et pro avena inseminanda solum deserviente, quovis Anno	<i>florenos 50</i>
Chrypta nulla existente, incassationeque pulsus Campanarum hactenus in usum non veniene nihil.	
Ex Marsupiali	<i>florenum 1</i>
Summa proventus Ecclesiae	<i>floreni 6 denarii 20</i>

Domus Parochialis lignea duobus anterioribus, et uno posteriori cubiculis, item stabulis et horreo commode erecta habetur.

Habet Proventus

Ex Fundo Intravillano recenter arboribus fructiferis implantato pro hic et nunc nihil.

Ex culinaribus nimis exiguis circiter	<i>denarios 50</i>
---------------------------------------	--------------------

Prato Parochiali non existente faeni currus nullus.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis semine et Trituratorum parte dempta Tritici Metretarum numero 2. a floreno Rhenensi 1. denariis 70.	<i>florenos 3 denarios 40</i>
--	-------------------------------

Siliginis Metretarum numero 9. a floreno Rhenensi 1.	<i>florenos 9</i>
--	-------------------

Latus

Ecclesiae	<i>floreni 6 denarii 20</i>
-----------	-----------------------------

Parochi	<i>floreni 12 denarii 90</i>
---------	------------------------------